
UCHWAŁA NR XLVII/523/2014
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie "Regulaminu przewozu osób i bagażu autobusami 
komunikacji miejskiej na terenie Miasta Suwałk oraz Gminy Suwałki"

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
Prawo przewozowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1173 i poz. 1529, z 2013 r. poz. 1014) oraz 
art. 47 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 
5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przewozu osób i bagażu autobusami komunikacji miejskiej na terenie 
Miasta Suwałk oraz Gminy Suwałki stanowiącym załącznik do uchwały nr XII/104/2011 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie "Regulaminu przewozu osób i bagażu 
autobusami komunikacji miejskiej na terenie Miasta Suwałk oraz Gminy Suwałki" (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2011 r. Nr 233, poz. 2776) § 18 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„6. W przypadku przedłożenia przez pasażera, w terminie 7 dni od dnia kontroli, ważnego 
imiennego biletu okresowego lub dokumentu potwierdzającego uprawnienia do bezpłatnego 
lub ulgowego przejazdu, opłata ulega umorzeniu z pobraniem opłaty manipulacyjnej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 0AEE6612-F53D-420F-801A-FB97A4FEB2EB. Podpisany Strona 1 z 1




